ALUMNOS BECADOS

3

4

7

11

12

13

UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

5 UNIVERSIDAD

16

17

18

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

POR PROGRAMA EDUCATIVOS Y TIPO DE BECA 2024 - 3

CNBES CNBBB Gobierno Colegi
Universidad Unidad Académica Programa Educativo Modalidad J o-egla
M H Total M H Total M H Total M H
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 3 1
) ) AGRICULTURA SUSTENTABLE Y PROTEGIDA
TECNOLOGICA DE BAHLA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA NORMAL 0 0 0 0O 0 0O 0 6 1
TECNOLOGICA DE BAHTA DE TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO
CAMPUS CENTRAL DE NEGOCIOS AREA MERCADOTECNIA NORMAL 0 0 0 0O 0 0O 0 9 6
TECNOLOGICA DE BAHTA DE TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ENERGIAS
CAMPUS CENTRAL RENOVABLES AREA CALIDAD Y AHORRO DE ENERG{A NORVAL 00 000 000 0 1 0
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN NORMAL 0 0 00 0 00 0 0 32 923
) ) GASTRONOMIA
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIQR UNIVERSITARIO EN NORMAL 0 0 00 0 00 0 0 0 3
MANTENIMIENTO AREA INSTALACIONES
. : TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN
TECNOLOGICA DE BAHIA DE ; o
CAMPUS CENTRAL TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION AREA ENTORNOS NORMAL 0 0 0 0 0 0 0O 0 1 14
) ) VIRTUALES Y NEGOCIOS DIGITALES
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO,SUPERIOR UNIVERS¥TARIO EN TERAPIA NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 13 3
FISICA AREA REHABILITACION
TECNOLOGICA DE BAHTA DE TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TERAPTA
CAMPUS - CENTRAL FISICA AREA TURISMO DE SALUD Y BIENESTAR NORMAL 0 0 0
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TURISMO NORMAL 00 00 0 00 0 0 9 3
AREA HOTELERIA
. : TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN
TECNOLOGICA DE BAHIA DE
CAMPUS CENTRAL AGRICULTURA SUSTENTABLE Y PROTEGIDA (NM NORMAL 0 0 0 0 0 0 0O 0 5 2
2024)
TECNOLOGICA DE BAHfA DE TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ENERGIA
CAMPUS CENTRAL NORMAL 0 0 0 00 0 0 O 0 1 3
SOLAR (NM 2024)
TECNOLOGICA DE BAHfA DE TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ENTORNOS
CAMPUS - CENTRAL VIRTUALES Y NEGOCIOS DIGITALES (NM 2024) NORMAL 00 000 000 0 0 0
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GESTION NORMAL 0 0 0
) ) DEL BIENESTAR (\M 2024)
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 1 1
) ) MANTENIMIENTO A INSTALACIONES (NM 2024)
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 12 4
) ) MERCADOTECNTA (\M 2024)
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL €§5N5884§UPERIOR UNIVERSITARIO EN TURISMO NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 18 9
TECNOLOGICA DE BAHIA DE CAMPUS CENTRAL TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA NORVAL 0 0 00 0 00 0 0 9 1

NUEVO MODELO EDUCATIVO (2024)



19

21

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

4UNIVERSIDAD

31

32

35

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

UNIVERSIDAD
BANDERAS

UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS
UNIVERSIDAD

BANDERAS

Total

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

TECNOLOGICA
TECNOLOGICA
TECNOLOGICA

TECNOLOGICA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

BAHIA

BAHIA
BAHTA
BAHTA
BAHTA
BAHIA
BAHTA
BAHIA
BAHTA
BAHTA
BAHTA
BAHIA

BAHIA

BAHTA

BAHIA

BAHIA

BAHIA

BAHTA
BAHIA
BAHTA

BAHIA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CAMPUS

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

CENTRAL

TECNTCO SUPERTOR UNTVERSITARIO EN
GASTRONOMIA NUEVO MODELO EDUCATIVO (2024)

INGENIERTA EN AGRICULTURA SUSTENTABLE Y
PROTEGIDA

INGENIERTA EN ENERGIAS RENOVABLES
INGENIERTA EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

LICENCTATURA EN GASTRONOM{A

LICENCTATURA EN GESTION Y DESARROLLO

TURISTICO
LICENCIATURA EN INNOVACION DE NEGOCIOS Y

MERCADOTECNTA
LICENCIATURA EN TERAPIA FISICA

INGENIERIA EN ENTORNOS VIRTUALES Y NEGOCIOS
DIGITALES

LICENCIATURA EN CONTADURIA (NM 2024)

LICENCIATURA EN GASTRONOMIA (NM 2024)

LICENCTATURA EN GESTION DEL BIENESTAR (NM

2024)
LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO

TURISTICO (NM 2024)

LICENCTATURA EN INGENIER{A EN AGRICULTURA
SUSTENTABLE Y PROTEGIDA (NM 2024)

LICENCIATURA EN INGENIERTA EN ENERGIA Y

DESARROLLO SOSTENIBLE (NM 2024)
LICENCIATURA EN INGENIERTA EN MANTENIMIENTO

INDUSTRIAL (NM 2024)
LICENCTATURA EN INGENIERTA EN TECNOLOGIAS DE

LA INFORMACION E INNOVACION DIGITAL (NM

2024)
LICENCIATURA EN NEGOCTOS Y MERCADOTECNTA (NM

2024)
LICENCIATURA EN TERAPIA FISICA (NM 2024)

MAESTRIA EN GESTION DE PROYECTOS
ESTRATEGICOS SOSTENIBLES

MAESTRTA EN GESTION DEL MANTENIMIENTO 4.0

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

0 00

0 0 0

0

14

185

118



tura

Parcial o

4 0 0

7

15

55

15

16

12

16

20

10

0

0

Excelencia

0 0 0

0

0

0

0

0

Titulacién Investigacié Alimenticia Transporte
Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total

0

0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

Artistica,

0

0

0

0

Trabajo

0 0 0

0

0

0

0

0

Manutencién

0

0

0

0

Hospedaje

0 0 0

0

0

0

Proyecta 100

0 0 0

0

0

0

Jovenes

M H Total
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

M

12

14

14

11

Joven
H

11



10 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10

1 00 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 2
14 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 00 0 0 0 0 00 0 0 8
29 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5
8§ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0
14 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 00 0 0 0 0 00 0 18 7
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3
8§ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 00 0 0 0 0 0 O 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 00 0 13 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177 144



es

5

18

10

11

18

11

20

17

19

0

Becalos

0

Movilidad

0 0 0

0

0

0

0

0

Otra del

Movilidad Otra del
0 0 0 0 O 0 0 O
0 0 0 0 O 00 0
00 00 0 000
00 00 0 000
00 0 0 0 0 00
0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 0 0 O 0 0 O
0 0
00 00 0 000
00 0 00 0 00
00 00 0 000
0 0 0 0 O 0 0 O
0 0
0 0 0 0 0 0 0 O
00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 0 0 O 0 0 O

Otra de Ente
Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total M H Total

4 0 0

0 0 0

0

0

0

0

0

M

10

21

40

20

17

12

26

32

20

TOTAL
H

12

25

19

22

13

12

Total
8

12

33

65

19

23

25

21

25

15

10

36

37

29



20 0 0

16 0 0

220 0

25 0 0

14 0 0

321 0 O

0 0 0

0 0 0

0 0 O

0 0 0

0 0 0

0 14 11
0 13 13
0 0 3
0 0 22
0 37 14
0 16 1
0 27 12
0 25 6
0 3 12
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 16 9
0 0 0
0 0 0
0 362 262

25

26

22

51

17

39

31

15

624



